

produse curatenie

I.D.: 104384966

Data publicarii	18.10.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 369,52 RON - 369,52 RON

Descriere: HARTIE IGIENICA 16buc/set Mavi beyaz 3 straturi 3 * 16,58 = 49,74 DETERGENT SANO PARDOSELI insecticid 4L S-255 1 * 50,65 = 50,65 SANO SPARK LAMAIE DETER. VASE 1L 1 * 12 = 12 Prosop hartie Pariss 2 str. 200 m, min. 1650 g 2 * 27,3 = 54,6 REZERVA MOP BUMBAC 250gr 2 * 3,41 = 6,82 Inalbitor pe baza de clor flacon 1L Parfumat Tex 2 * 4,56 = 9,12 ODORIZANT SANO WC 150G VERDE 1 * 13 = 13 SACI MENAJERI 60L 10buc/rola 15 * 6,45 = 96,75 Solutie curatat geamuri+pompa 750ml 2 * 10,26 = 20,52 Dezinfectant 500 ml Sanytol 2 * 12,01 = 24,02 GALEATA CU STORCATOR 14L 2 * 13,94 = 27,88 Manusi menaj din latex diferite marimi 2 buc/set 2 * 2,21 = 4,42. Prin acceptarea achiziției în SEAP, operatorul economic își asumă că nu se află în conflict de interese cu persoanele ce dețin funcții de decizie în cadrul autorității contractante, așa cum este prevăzut la art. 59-60 din Legea 98/2016, privind achizițiile publice.
